ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

14.10.2021                                                                                                        № 533

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования
земельным участком Ворониной Т.В.

Рассмотрев заявление Ворониной Татьяны Венедиктовны, проживающей по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, п.Майкор, ул. Заводская, д. 12 и в соответствии со ст. 45, 53 Земельного кодекса РФ администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Прекратить Ворониной Татьяне Венедиктовне право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком из земель   населенных пунктов, расположенным по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, п.Майкор, ул.Ленина, д. 96, с кадастровым номером 81:05:1420008:57, площадью 758 кв. м.
2.Заведующему отдела земельных ресурсов и градостроительной деятельности администрации Юсьвинского муниципального округа Баяндиной Т. А. принять земельный участок по акту приема- передачи.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                            М.Н. Евсин

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf